
	  
	  

ARPOK,	  o.p.s.	  
U	  Botanické	  zahrady	  828/4	  	   www.arpok.cz	   	   	  
779	  00	  Olomouc	  	   e-‐mail:	  grv@arpok.cz	   	   	  
IČO	  26842050	  	   tel:	  581	  111	  907	   	  
	  

Naším	  zakladatelem	  je	  Univerzita	  Palackého	  v	  Olomouci.	  |	  www.upol.cz	  
	   	   	  	  
	  
	  

	  

	  
ARPOK,	  o.p.s.	  hledá	  kolegyni	  /	  kolegu	  
	  
„Jsme	   nezisková	   organizace,	   která	   přináší	   do	   škol	   globální	   rozvojové	   vzdělávání.	  
Pomáháme	  učitelům,	  jak	  učit	  aktuální	  témata	  dneška	  (např.	  chudoba,	  migrace,	  odpovědná	  
spotřeba),	  a	  otevřeně	  o	  nich	  mluvíme	  se	  žáky.	  O	  těchto	  tématech	  informujeme	  i	  veřejnost,	  a	  
tak	  podporujeme	  otevřenou	  a	   tolerantní	   společnost	  a	  aktivní	   zapojení	   lidí	  do	  dění	  kolem	  
sebe.“	  
	  
Hledáme	  člověka,	  který	  by	  dokázal	  podporovat	  činnost	  naší	  organizace.	  	  
Pozice,	  kterou	  nabízíme,	  je	  poměrně	  pestrá	  -‐	  náplní	  práce	  bude	  směsice	  public	  relations	  
a	  organizování	  akcí.	  	  
	  
Naše	  nová	  posila	  má	  tuto	  náplň	  práce:	  
	  
Public	  Relations:	  

• vytváří	  tiskové	  zprávy	  
• naplňuje	  web	  (používáme	  platformu	  WordPress)	  a	  Facebook	  
• spravuje	  databázi	  kontaktů	  a	  rozesílá	  newslettery	  (mailchimp/smartmailing)	  
• komunikuje	  s	  médii.	  

Organizování	  akcí	  pro	  veřejnost	  (např.	  plesu):	  
• řídí	  tým	  lidí,	  kteří	  pomáhají	  při	  organizaci	  (dobrovolníci,	  pracovníci	  ARPOKu)	  
• komunikuje	  s	  médii,	  hosty	  
• zajišťuje	  logistiku	  
• podílí	  se	  na	  fundraisingu	  spojeném	  s	  akcí	  

	  
Hledáme	   spolehlivého	   a	   pečlivého	   člověka,	   který	   má	   chuť	   získat	   zkušenosti	   ve	  
vzdělávací	   neziskové	   organizaci.	   Předchozí	   praxe	   z	  neziskové	   organizace	   a	   orientace	  
v	  problematice	  globálního	  rozvojového	  vzdělávání	  jsou	  výhodou,	  nikoli	  podmínkou.	  
	  
Nabízíme	   zkušenost	   s	   prací	   v	  neziskové	   organizaci	   formou	   polovičního	   pracovního	  
úvazku	  na	  dobu	  určitou.	  Termín	  práce	  –	  květen	  2016	  –	  prosinec	  2016.	  
	  
V	  případě	   zájmu	   zašlete	   motivační	   dopis	   (Proč	   chcete	   pracovat	   na	   této	   pozici)	   a	  
životopis	   do	   14.	   4.	   2016	   (16.00)	   na	   e-‐mail	   lenka.pankova@arpok.cz.	   V	  předmětu	  
emailu	  uveďte	   své	   jméno	   a	   „výběrové	   řízení“.	   Vybrané	  uchazeče	  pozveme	  k	  osobnímu	  
pohovoru.	  
	  
	  
	  
	  

 


